

DODATEK č. 4
ke smlouvě o dílo č. 226-HI/3/2016
(PPO Němčice)

uzavřené mezi:

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:

Ing. Igorem Kalixem, správním ředitelem,

ve věcech technických jedná: [REDAKCE]

[REDAKCE]
(dále jen „objednatel“)

a

FIRESTA-Fišer, Rekonstrukce, stavby a.s.

IČO: 25317628

DIČ: CZ25317628

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144

sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

zastoupený: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: [REDAKCE]

[REDAKCE]
(dále jen „zhotovitelem“)

Znění dodatku:

U objektu hráze nebudou realizovány schody k betonovému nátokovému objektu spodní výusti, dostatečný přístup bude zajištěn přístupovou komunikací do zdrže. Spadiště bezpečnostního přelivu bude provedeno místo dlažby do betonu jako pružné opevnění z velkého lomového kamene s ohledem na větší zdrsnění, výsledkem bude snížení kinetické energie přepadající vody. Nebude prováděna oprava asfaltové přístupové komunikace, protože nebyla používána těžkou technikou a tedy nedošlo k jejímu poškození. Byla použita dočasná přístupová komunikace bez asfaltového povrchu od autobusové zastávky, napojení provedeno vytvořením sjezdu. V úseku 5 nebudou realizovány svodidla s ohledem na vyjádření správce komunikace o plánované rekonstrukci. Dále v úsecích 3, 10, 11 bude změněna technologie provádění přístupových schodišť místo vyzdívání, na provádění litým betonem C 30/37 s maticí s ohledem na sjednocení pohledu a kvalitativní posun.

Důsledkem těchto výše uvedených skutečností bude snížení ceny díla, tj. méněprací. Výsledkem rozdílu víceprací (154 224,72 Kč) a méněprací (758 293,76 Kč) jsou méněpráce v hodnotě 604 069,04 Kč. Podrobný rozsah víceprací i méněprací je dán položkovými soupisy, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 4.

Ve smyslu výše uvedeného se upravuje dohodou smluvních stran ustanovení uzavřené smlouvy o dílo č.226-HI/3/2016, Čl. III. Cena za dílo, odstavec 1, takto:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši **29 898 565,29 Kč bez DPH**, slovy dvacetdevětmilionůosmsetdevadesátosmtisícpětšedesát pět korun českých dvacetdevět haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze smlouvy o dílo, upraveného o rozpočet víceprací a méněprací dle přílohy tohoto Dodatku č. 4. Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

Zpracování změny ve vedení státního podniku:

Z důvodu odvolání generálního ředitele Ing. Daniela Szóráda, Ph.D., je nyní pověřen řízením podniku Lesy České republiky, s.p. Ing. Tomáš Pospíšil. Tato změna je zpracována v úvodních údajích o podniku Lesy České republiky, s.p.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo č. 226-HI/3/2016, včetně jejích příloh, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3 pokud nejsou upraveny tímto Dodatkem č. 4, zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran

V Brně dne:

V Hradci Králové dne: 9.7.2018

.....
Ing. Pavel Borek /
člen představenstva

.....
Ing. Igor Kalix, MBA
správní ředitel

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet víceprací a méněprací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20150023
Stavba: PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

KSO:
Místo: K.ú. Němčice u České Třebové

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Šindlar s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

CC-CZ: 24208
Datum: 29. 5. 2018

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 26003236
DIČ: 260 03 236

Cena bez DPH

-758 293,76

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-758 293,76	-159 241,69
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-917 535,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20150023

Stavba: PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Místo: K.ú. Němčice u České Třebové

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Šindlar s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-758 293,76	-917 535,45	
1	SO 01 Suchá nádrž Člupek	-547 467,77	-662 436,00	STA
1.1	SO 01.1 Zemní hráz - schody k výpusti - méněpráce	-118 771,15	-143 713,09	Soupis
1.3.1	SO 01.3 Bezpečnostní přeliv - spadiště - méně práce	-428 696,62	-518 722,91	Soupis
2	SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek	-88 013,38	-106 496,19	STA
2.1	SO 02.1 Úsek 1, km úpravy 0,000 - 0,423	-60 853,13	-73 632,29	Soupis
03	Úsek 3 - km úpravy 0,1282 - 0,1586	-8 563,13	-10 361,39	Soupis
05	Úsek 5 - km úpravy 0,2616 - 0,3177	-52 290,00	-63 270,90	Soupis
2.2	SO 02.2 Úsek 2, km úpravy 0,580 - 1,0142	-27 160,25	-32 863,90	Soupis
10	Úsek 10 - km úpravy - 0,7711 - 0,8606	-16 844,19	-20 381,47	Soupis
11	Úsek 11 - km úpravy - 0,8649 - 0,9066	-10 316,06	-12 482,43	Soupis
4	Ostatní a vedlejší náklady	-122 812,61	-148 603,26	STA
4.1	Staveniště a příjezdové komunikace	-122 812,61	-148 603,26	Soupis
4.1.1	Provizorní příjezd k SO 01 Suchá nádrž Člupek	-122 812,61	-148 603,26	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

1 - SO 01 Suchá nádrž Člupek

Soupis:

1.1 - SO 01.1 Zemní hráz - schody k výpusti - méněpráce

KSO:

83311

Místo:

K.ú. Němčice u České Třebové

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Projektant:

Šindlar s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

CC-CZ:

24208

Datum:

29. 5. 2018

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

DIČ:

IČ:

26003236

DIČ:

260 03 236

Cena bez DPH

-118 771,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-118 771,15	21,00%	-24 941,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-143 713,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

1 - SO 01 Suchá nádrž Člupek

Soupis:

1.1 - SO 01.1 Zemní hráz - schody k výpusti - méněpráce

Místo:

K.ú. Němčice u České Třebové

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Šindlar s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-118 771,15

HSV - Práce a dodávky HSV

-118 771,15

2 - Zakládání

-3 711,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-19 350,00

4 - Vodorovné konstrukce

-95 471,20

99 - Přesun hmot

-238,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

1 - SO 01 Suchá nádrž Člupek

Soupis:

1.1 - SO 01.1 Zemní hráz - schody k výpusti - méněpráce

Místo:

K.ú. Němčice u České Třebové

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Šindlar s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-118 771,15

D HSV Práce a dodávky HSV

-118 771,15

D 2 Zakládání

-3 711,50

38	K	274351111	Bednění základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné	m2	-5,710	650,00	-3 711,50	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV příl. D.2.8.1 a D.2.4,

VV $-(0,5+25,92+2,130)*0,2$ "podklad pod schody

-5,710

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-19 350,00

40	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	-11,100	550,00	-6 105,00	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

VV příl. D.2.8.1 a D.2.4

VV $-2*(0,5+25,92+2,130)*0,2+1,6*0,2$ "podkladní vrstva schodů

-11,100

41	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	-11,100	50,00	-555,00	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------	----------------

VV dle položky zřízení

VV -11,1

-11,100

42	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	-0,564	22 500,00	-12 690,00	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	---	---	--------	-----------	------------	----------------

P Poznámka k položce:

hmotnost 12,35 kg/m²

VV příl. D.2.8.1 a D.2.4, KARI síť 100x100x10, do podkladní vrstvy schodů

VV $-(0,5+25,92+2,130)*1,6*0,01235$

-0,564

D 4 Vodorovné konstrukce

-95 471,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	R012	Základové pasy z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3	m3	-9,136	2 200,00	-20 099,20	
	W		podkladní, vyrovnávací vrstva pod betonové konstr					
	W		práce vychází z URS položky 274315412 , s výjimkou specifikace materiálu					
	W		příl. D.2.8.1 a D.2.4,					
	W		beton C30/37-51					
	W		-(0,5+25,92+2,130)*1,6*0,2 " podklad pod schody		-9,136			
47	K	465210123	Schody z lomového kamene na maltu cementovou s vyspárováním tl 300 mm	m2	-45,680	1 650,00	-75 372,00	CS ÚRS 2015 01
	W		příl. D.2.8.1 a D.2.4					
	W		-(0,5+25,92+2,130)*1,6		-45,680			
	D	99	Přesun hmot				-238,45	
63	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	-47,689	5,00	-238,45	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

1 - SO 01 Suchá nádrž Člupek

Soupis:

1.3.1 - SO 01.3 Bezpečnostní přeliv - spadiště - méně práce

KSO: 83311
Místo: K.ú. Němčice u České Třebové

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Projektant:
Šindlar s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

-428 696,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-428 696,62	21,00%	-90 026,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-518 722,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

1 - SO 01 Suchá nádrž Člupek

Soupis:

1.3.1 - SO 01.3 Bezpečnostní přeliv - spadiště - méně práce

Místo:

K.ú. Němčice u České Třebové

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Šindlar s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-428 696,62

HSV - Práce a dodávky HSV

-428 696,62

4 - Vodorovné konstrukce

-427 595,26

99 - Přesun hmot

-1 101,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

1 - SO 01 Suchá nádrž Člupek

Soupis:

1.3.1 - SO 01.3 Bezpečnostní přeliv - spadiště - méně práce

Místo:

K.ú. Němčice u České Třebové

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Šindlar s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-428 696,62

D HSV Práce a dodávky HSV

-428 696,62

D 4 Vodorovné konstrukce

-427 595,26

56	K	465513327	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hydromeliorace	m2	-134,724	1 050,00	-141 460,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		dno spadiště, podle příl. D.2.12.2, D.2.11					
	VV		-(18,67-4,0)*7,4		-108,558			
	VV		-4,0*(7,4-4,0)		-13,600			
	VV		-PI*4,0*4,0/4		-12,566			
	VV		Součet		-134,724			
57	K	465515525	Dlažba z hrubých kopáků vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:1 do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 s vyspárováním nebo se zatřením spár maltou MCS v ploše přes 20 m2, tl. 500 mm	m2	-66,082	4 330,00	-286 135,06	CS ÚRS 2015 01
	VV		-8,93*7,4 "podle příl. D.2.12.2, D.2.11		-66,082			
	D	99	Přesun hmot				-1 101,36	
60	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	-220,272	5,00	-1 101,36	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek

Soupis:

2.1 - SO 02.1 Úsek 1, km úpravy 0,000 - 0,423

Úroveň 3:

03 - Úsek 3 - km úpravy 0,1282 - 0,1586

KSO: 833 21 32
Místo: K.ú. Němčice u České Třebové

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Šindlar s.r.o.

IČ: 26003236
DIČ: 260 03 236

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

-8 563,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-8 563,13	21,00%	-1 798,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-10 361,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt: 2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek

Soupis: 2.1 - SO 02.1 Úsek 1, km úpravy 0,000 - 0,423

Úroveň 3: **03 - Úsek 3 - km úpravy 0,1282 - 0,1586**

Místo: K.ú. Němčice u České Třebové

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Datum: 29. 5. 2018

Projektant: Šindlar s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-8 563,13

HSV - Práce a dodávky HSV

-8 563,13

4 - Vodorovné konstrukce

-8 525,50

998 - Přesun hmot

-37,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek

Soupis:

2.1 - SO 02.1 Úsek 1, km úpravy 0,000 - 0,423

Úroveň 3:

03 - Úsek 3 - km úpravy 0,1282 - 0,1586

Místo: K.ú. Němčice u České Třebové

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Šindlar s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-8 563,13

D HSV Práce a dodávky HSV

-8 563,13

D 4 Vodorovné konstrukce

-8 525,50

39	K	465220111	Zřízení schodů z kopáků na cementovou maltu s vyspárováním cementovou maltou	m3	-0,850	3 780,00	-3 213,00	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

VV příloha D.3.1.3., D.3.1.3.b.

VV -1,33*1,75/2*0,73

-0,850

40	M	5838107601	kámen přírodní pro zdivo (kámen lomový, kopáky, haklíky, kvádry) kámen lomový upravený ČSN 72 1860, ON 72 1861 žula (materiálová skupina I/2) kopáky hrubé 25x25x25-80 cm	t	-2,125	2 500,00	-5 312,50	
----	---	------------	---	---	--------	----------	-----------	--

P Poznámka k položce:
hmotnost 2,5 t/m3

VV -0,85*2,5 "Přepočtené koeficientem množství

-2,125

D 998 Přesun hmot

-37,63

51	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	-2,352	10,00	-23,52	CS ÚRS 2015 01
52	K	R026	Příplatek za ztížené podmínky pro přesun hmot	t	-2,352	6,00	-14,11	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek

Soupis:

2.1 - SO 02.1 Úsek 1, km úpravy 0,000 - 0,423

Úroveň 3:

05 - Úsek 5 - km úpravy 0,2616 - 0,3177

KSO: 833 21 32

Místo: K.ú. Němčice u České Třebové

CC-CZ:

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Šindlar s.r.o.

IČ: 26003236

DIČ: 260 03 236

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

-52 290,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-52 290,00	21,00%	-10 980,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-63 270,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek

Soupis:

2.1 - SO 02.1 Úsek 1, km úpravy 0,000 - 0,423

Úroveň 3:

05 - Úsek 5 - km úpravy 0,2616 - 0,3177

Místo:

K.ú. Němčice u České Třebové

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Šindlar s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-52 290,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-52 290,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-52 290,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek

Soupis:

2.1 - SO 02.1 Úsek 1, km úpravy 0,000 - 0,423

Úroveň 3:

05 - Úsek 5 - km úpravy 0,2616 - 0,3177

Místo:

K.ú. Němčice u České Třebové

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Šindlar s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-52 290,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-52 290,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-52 290,00	
44	K	911331123	Silniční svodidlo ocelové s osazením sloupků zaberaněním úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m JSNH4/N2 jednostranné	m	-41,500	1 260,00	-52 290,00	CS ÚRS 2015 01
	W		příloha D.3.1.5					
	W		z rozebraných svodidel					
	W		-41,5		-41,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek

Soupis:

2.2 - SO 02.2 Úsek 2, km úpravy 0,580 - 1,0142

Úroveň 3:

10 - Úsek 10 - km úpravy - 0,7711 - 0,8606

KSO: 833 21 14
Místo: K.ú. Němčice u České Třebové

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Projektant:
Šindlar s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

-16 844,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-16 844,19	21,00%	-3 537,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-20 381,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek

Soupis:

2.2 - SO 02.2 Úsek 2, km úpravy 0,580 - 1,0142

Úroveň 3:

10 - Úsek 10 - km úpravy - 0,7711 - 0,8606

Místo:

K.ú. Němčice u České Třebové

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Šindlar s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-16 844,19

HSV - Práce a dodávky HSV

-16 844,19

4 - Vodorovné konstrukce

-16 770,16

998 - Přesun hmot

-74,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek

Soupis:

2.2 - SO 02.2 Úsek 2, km úpravy 0,580 - 1,0142

Úroveň 3:

10 - Úsek 10 - km úpravy - 0,7711 - 0,8606

Místo:

K.ú. Němčice u České Třebové

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Šindlar s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-16 844,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

-16 844,19

D 4

Vodorovné konstrukce

-16 770,16

43	K	465220111	Zřízení schodů z kopáků na cementovou maltu s vyspárováním cementovou maltou	m3	-1,672	3 780,00	-6 320,16	CS ÚRS 2015 01
	VV		příloha D.3.1.10., D.3.1.10.c					
	VV		-1,5*1,75/2*0,75			-0,984		
	VV		-1,31*1,5/2*0,7			-0,688		
	VV		Součet			-1,672		
44	M	5838107601	kámen přírodní pro zdívo (kámen lomový, kopáky, haklíky, kvádry) kámen lomový upravený ČSN 72 1860, ON 72 1861 žula (materiálová skupina I/2) kopáky hrubé 25x25x25-80 cm	t	-4,180	2 500,00	-10 450,00	
	P		Poznámka k položce: hmotnost 2,5 t/m3					
	VV		-1,672*2,5 "Přepočtené koeficientem množství			-4,180		
	D	998	Přesun hmot				-74,03	
59	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	-4,627	10,00	-46,27	CS ÚRS 2015 01
60	K	R026	Příplatek za ztížené podmínky pro přesun hmot	t	-4,627	6,00	-27,76	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek

Soupis:

2.2 - SO 02.2 Úsek 2, km úpravy 0,580 - 1,0142

Úroveň 3:

11 - Úsek 11 - km úpravy - 0,8649 - 0,9066

KSO: 833 21 14
Místo: K.ú. Němčice u České Třebové

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Projektant:
Šindlar s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2018

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ:
DIČ:

IČ: 26003236
DIČ: 260 03 236

Cena bez DPH

-10 316,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 316,06	21,00%	-2 166,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-12 482,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek

Soupis:

2.2 - SO 02.2 Úsek 2, km úpravy 0,580 - 1,0142

Úroveň 3:

11 - Úsek 11 - km úpravy - 0,8649 - 0,9066

Místo:

K.ú. Němčice-u České Třebové

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Šindlar s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-10 316,06

HSV - Práce a dodávky HSV

-10 316,06

4 - Vodorovné konstrukce

-10 270,72

998 - Přesun hmot

-45,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek

Soupis:

2.2 - SO 02.2 Úsek 2, km úpravy 0,580 - 1,0142

Úroveň 3:

11 - Úsek 11 - km úpravy - 0,8649 - 0,9066

Místo:

K.ú. Němčice u České Třebové

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Šindlar s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-10 316,06	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-10 316,06	
D	4		Vodorovné konstrukce				-10 270,72	
32	K	465220111	Zřízení schodů z kopáků na cementovou maltu s vyspárováním cementovou maltou	m3	-1,024	3 780,00	-3 870,72	CS ÚRS 2015 01
	VV		příloha D.3.1.11., D.3.1.11.a.					
	VV		-1,75*1,52/2*0,77		-1,024			
33	M	5838107601	kámen přírodní pro zdivo (kámen lomový, kopáky, haklíky, kvádry) kámen lomový upravený ČSN 72 1860, ON 72 1861 žula (materiálová skupina I/2) kopáky hrubé 25x25x25-80 cm	t	-2,560	2 500,00	-6 400,00	
	P		Poznámka k položce: hmotnost 2,5 t/m3					
	VV		-1,024*2,5 "Přepočtené koeficientem množství		-2,560			
D	998		Přesun hmot				-45,34	
42	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	-2,834	10,00	-28,34	CS ÚRS 2015 01
43	K	R026	Příplatek za ztížené podmínky pro přesun hmot	t	-2,834	6,00	-17,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

4 - Ostatní a vedlejší náklady

Soupis:

4.1 - Staveniště a příjezdové komunikace

Úroveň 3:

4.1.1 - Provizorní příjezd k SO 01 Suchá nádrž Člupek

KSO:

Místo: K.ú. Němčice u České Třebové

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Projektant:

Šindlar s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

CC-CZ: 24208

Datum: 29. 5. 2018

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ:

DIČ:

IČ: 26003236

DIČ: 260 03 236

Cena bez DPH

-122 812,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-122 812,61	21,00%	-25 790,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-148 603,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

4 - Ostatní a vedlejší náklady

Soupis:

4.1 - Staveniště a příjezdové komunikace

Úroveň 3:

4.1.1 - Provizorní příjezd k SO 01 Suchá nádrž Člupek

Místo:

K.ú. Němčice u České Třebové

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Šindlar s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-122 812,61

HSV - Práce a dodávky HSV

-122 812,61

1 - Zemní práce

-9 630,00

5 - Komunikace

-76 590,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

997 - Přesun sutě

-36 592,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - méně práce

Objekt:

4 - Ostatní a vedlejší náklady

Soupis:

4.1 - Staveniště a příjezdové komunikace

Úroveň 3:

4.1.1 - Provizorní příjezd k SO 01 Suchá nádrž Člupek

Místo:

K.ú. Němčice u České Třebové

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Šindlar s.r.o.

Úchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-122 812,61

D HSV Práce a dodávky HSV

-122 812,61

D 1 Zemní práce

-9 630,00

1	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	-214,000	45,00	-9 630,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----------------	----------	-------	-----------	----------------

P
Poznámka k položce:
hmotnost sutě 0,181 t/m²

W
příloha F.2.1

W
-214,0 "oprava stávající komunikace

-214,000

D 5 Komunikace

-76 590,60

3	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	-214,000	41,90	-8 966,60	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----------------	----------	-------	-----------	----------------

W
příloha F.2.1

W
-214,0 "oprava stávající komunikace

-214,000

4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	-214,000	316,00	-67 624,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----------------	----------	--------	------------	----------------

W
příloha F.2.1

W
-214,0 "oprava stávající komunikace

-214,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
D	997		Přesun sutě				-36 592,01	
6	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-38,734	539,00	-20 877,63	CS ÚRS 2015 01
	W		-214,0*0,181 "dle položky odstranění podkladu živičných		-38,734			
	W		Součet		-38,734			
7	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-348,606	17,30	-6 030,88	CS ÚRS 2015 01
	W		odvoz do 10 km tj. 9 příplatků					
	W		-38,734*9		-348,606			
9	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	-38,734	250,00	-9 683,50	CS ÚRS 2015 01
	W		-214,0*0,181 "dle položky odstranění podkladů živičných tl. 100 mm		-38,734			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20150023
Stavba: PPO Němčice - ZL 3 - více práce

KSO:
Místo: K.ú. Němčice u České Třebové

CC-CZ: 24208
Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Šindlar s.r.o.

IČ: 26003236
DIČ: 260 03 236

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

154 224,72

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	154 224,72	32 387,19
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

186 611,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20150023

Stavba: PPO Němčice - ZL 3 - více práce

Místo: K.ú. Němčice u České Třebové

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Šindlar s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		154 224,72	186 611,91	
1	SO 01 Suchá nádrž Člupek	113 025,88	136 761,31	STA
1.3.1	SO 01.3 Bezpečnostní přeliv - spadiště - více práce	113 025,88	136 761,31	Soupis
2	SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek	20 535,57	24 848,04	STA
2.1	SO 02.1 Úsek 1, km úpravy 0,000 - 0,423	4 942,02	5 979,84	Soupis
03	Úsek 3 - km úpravy 0,1282 - 0,1586	4 942,02	5 979,84	Soupis
2.2	SO 02.2 Úsek 2, km úpravy 0,580 - 1,0142	15 593,55	18 868,20	Soupis
10	Úsek 10 - km úpravy - 0,7711 - 0,8606	9 919,48	12 002,57	Soupis
11	Úsek 11 - km úpravy - 0,8649 - 0,9066	5 674,07	6 865,62	Soupis
4	Ostatní a vedlejší náklady	20 663,27	25 002,56	STA
4.1	Staveniště a příjezdové komunikace	20 663,27	25 002,56	Soupis
4.1.1	Provizorní příjezd k SO 01 Suchá nádrž Člupek	20 663,27	25 002,56	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - více práce

Objekt:

1 - SO 01 Suchá nádrž Člupek

Soupis:

1.3.1 - SO 01.3 Bezpečnostní přeliv - spadiště - více práce

KSO: 83311
Místo: K.ú. Němčice u České Třebové

CC-CZ: 24208
Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Šindlar s.r.o.

IČ: 26003236
DIČ: 260 03 236

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

113 025,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 025,88	21,00%	23 735,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

136 761,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PPO Němčice - ZL 3 - více práce

Objekt: 1 - SO 01 Suchá nádrž Člupek

Soupis: 1.3.1 - SO 01.3 Bezpečnostní přeliv - spadiště - více práce

Místo: K.ú. Němčice u České Třebové

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč:

Projektant: Šindlar s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

113 025,88

HSV - Práce a dodávky HSV

113 025,88

4 - Vodovodné konstrukce

105 423,15

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 675,00

99 - Přesun hmot

927,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - více práce

Objekt:

1 - SO 01 Suchá nádrž Člupek

Soupis:

1.3.1 - SO 01.3 Bezpečnostní přeliv - spadiště - více práce

Místo:

K.ú. Němčice u České Třebové

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Datum: 29. 5. 2018

Projektant: Šindlar s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

113 025,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

113 025,88

D 4

Vodoborné konstrukce

105 423,15

61	K	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3, z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg	m3	100,403	1 050,00	105 423,15	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------	----------------

W hmotnost kamenů 1 000 kg

W 60 % kamene hmotnosti 1 000 kg, 40 % kamene hmotnosti 600 - 1000 kg

W kámen bude s atestem na vodní stavby

W dno spadiště

W (18,67-4,0)*7,4*0,5

W 4,0*(7,4-4,0)*0,5

W Pl*4,0*4,0/4*0,5

W 8,93*7,4*0,5

W Součet

54,279

6,800

6,283

33,041

100,403

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 675,00

62	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	1,500	4 450,00	6 675,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

W 3*0,5 "odvodňovací otvory v bet. prahu

1,500

D 99

Přesun hmot

927,73

60	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	185,546	5,00	927,73	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	------------------------	---	---------	------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: PPO Němčice - ZL 3 - více práce
Objekt: 2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek
Soupis: 2.1 - SO 02.1 Úsek 1, km úpravy 0,000 - 0,423
Úroveň 3:

03 - Úsek 3 - km úpravy 0,1282 - 0,1586

KSO: 833 21 32
Místo: K.ú. Němčice u České Třebové
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ: 29. 5. 2018
Datum:
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč: Šindlar s.r.o.
IČ: 26003236
DIČ: 260 03 236

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

4 942,02

DPH základní
snížená

Základ daně
4 942,02
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 037,82
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 979,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - více práce

Objekt:

2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek

Soupis:

2.1 - SO 02.1 Úsek 1, km úpravy 0,000 - 0,423

Úroveň 3:

03 - Úsek 3 - km úpravy 0,1282 - 0,1586

Místo:

K.ú. Němčice u České Třebové

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Projektant: Šindlar s.r.o.

Datum: 29. 5. 2018

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 942,02

HSV - Práce a dodávky HSV

4 942,02

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 941,27

998 - Přesun hmot

0,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - více práce

Objekt:

2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek

Soupis:

2.1 - SO 02.1 Úsek 1, km úpravy 0,000 - 0,423

Úroveň 3:

03 - Úsek 3 - km úpravy 0,1282 - 0,1586

Místo:

K.ú. Němčice u České Třebové

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Projektant: Šindlar s.r.o.

Datum: 29. 5. 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 942,02

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 942,02

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

4 941,27

23	K	317353311	Bednění mostní římsy vložení matrice do bednění příloha D.3.1.3., D.3.1.3.b.	m2	1,164	98,60	114,77	CS ÚRS 2015 01
	W		1,33*1,75/2		1,164			

24	M	5330190001	bednění a díly strojů a zařízení pro zemní, stavební a silniční práce bednění systémové matrice pro vytváření strukturovaných povrchů (dřevo,kámen,zařivo)	m2	0,116	3 500,00	406,00	
----	---	------------	--	----	-------	----------	--------	--

	W		desetinásobná obrátovost		0,116			
	W		1,164*0,1					

26	K	R013	Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a playebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37 XF3	m3	0,850	2 300,00	1 955,00	
----	---	------	---	----	-------	----------	----------	--

	W		práce vychází z ÚRS položky 321321116 , s výjimkou specifikace materiálu příloha D.3.1.3., D.3.1.3.a., D.3.1.3.b.					
	W		příloha D.3.1.3., D.3.1.3.a., D.3.1.3.b.					
	W		příloha D.3.1.3., D.3.1.3.b.					
	W		1,33*1,75/2*0,73		0,850			

53	K	R033	Příplatek za ztížené podmínky pro přesun betonových směsí na vzdálenost přes 30 m	m	0,850	250,00	212,50	
	W		0,850					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	3,230	550,00	1 776,50	CS ÚRS 2015 01
	WV		1,164					
	W		7*0,19*0,73		0,971			
	W		6*0,25*0,73		1,095			
	W		Součet		3,230			
28	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	3,230	50,00	161,50	CS ÚRS 2015 01
	W		dle položky zřízení					
	W		3,23		3,230			
29	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,014	22 500,00	315,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		1,164*0,012		0,014			
D	998		Přesun hmot				0,75	
51	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravami vzdálenost do 500 m	t	0,047	10,00	0,47	CS ÚRS 2015 01
52	K	R026	Příplatek za ztížené podmínky pro přesun hmot	t	0,047	6,00	0,28	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - více práce

Objekt:

2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek

Soupis:

2.2 - SO 02.2 Úsek 2, km úpravy 0,580 - 1,0142

Úroveň 3:

10 - Úsek 10 - km úpravy - 0,7711 - 0,8606

KSO:

833 21 14

Místo:

K.ú. Němčice u České Třebové

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

CC-CZ:

29. 5. 2018

Datum:

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ:

DIČ:

IČ: 26003236

DIČ: 260 03 236

Projektant:

Šindlar s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

9 919,48

DPH základní
snížená

Základ daně
9 919,48
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 083,09
0,00

Cena s DPH

v CZK

12 002,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PPO Němčice - ZL 3 - více práce
Objekt: 2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek
Soupis: 2.2 - SO 02.2 Úsek 2, km úpravy 0,580 - 1,0142
Úroveň 3: **10 - Úsek 10 - km úpravy - 0,7711 - 0,8606**

Místo: K.ú. Němčice u České Třebové

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč:

Datum: 29. 5. 2018

Projektant: Šindlar s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 919,48

HSV - Práce a dodávky HSV

9 919,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 917,99

998 - Přesun hmot

1,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - více práce

Objekt:

2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek

Soupis:

2.2 - SO 02.2 Úsek 2, km úpravy 0,580 - 1,0142

Úroveň 3:

10 - Úsek 10 - km úpravy - 0,7711 - 0,8606

Místo:

K.ú. Němčice u České Třebové

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Šindlar s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 919,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 919,48

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

9 917,99

30	K	317353311	Bednění mostní římsy vložení matrice do bednění	m2	2,296	98,60	226,39	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

příloha D.3.1.10., D.3.1.10.c

1,5*1,75/2

1,31*1,5/2

Součet

1,313

0,983

2,296

31 M 5330190001

bednění a díly strojů a zařízení pro zemní, stavební a silniční práce bednění systémové matrice pro vytváření strukturovaných povrchů (dřevo, kámen, zdivo)

805,00

desetinásobná obrátovost

2,296*0,1

0,230

3 500,00

805,00

32 K R013

Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37 XF3

3 845,60

m3

2 300,00

3 845,60

práce vychází z ÚRS položky 321321116 , s výjimkou specifikace materiálu

příloha D.3.1.10., D.3.1.10.c

1,5*1,75/2*0,75

1,31*1,5/2*0,7

Součet

0,984

0,688

1,672

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	R033	Příplatek za ztížené podmínky pro přesun betonových směsí na vzdálenost přes 30 m	m	1,672	250,00	418,00	
	WV		1,672					
33	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	6,655	550,00	3 660,25	CS ÚRS 2015 01
	WV		2,296					
	WV		8*0,19*0,77		1,170			
	WV		7*0,25*0,77		1,348			
	WV		6*0,19*0,77		0,878			
	WV		5*0,25*0,77		0,963			
	WV		Součet		6,655			
34	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	6,655	50,00	332,75	CS ÚRS 2015 01
	WV		dle položky zřízení					
	WV		6,655					
37	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a rozteči	t	0,028	22 500,00	630,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		2,296*0,012		0,028			
D	998		Přesun hmot				1,49	
59	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,093	10,00	0,93	CS ÚRS 2015 01
60	K	R026	Příplatek za ztížené podmínky pro přesun hmot	t	0,093	6,00	0,56	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: PPO Němčice - ZL 3 - více práce
Objekt: 2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek
Soupis: 2.2 - SO 02.2 Úsek 2, km úpravy 0,580 - 1,0142
Úroveň 3:

11 - Úsek 11 - km úpravy - 0,8649 - 0,9066

KSO: 833 21 14
Místo: K.ú. Němčice u České Třebové

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Projektant:
Šindlar s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

CC-CZ: 29. 5. 2018
Datum: 42196451
IČ: CZ42196451
DIČ:
IČ: 26003236
DIČ: 260 03 236

Cena bez DPH

5 674,07

DPH základní
snížená

Základ daně
5 674,07
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 191,55
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 865,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PPO Němčice - ZL 3 - více práce
Objekt: 2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek
Soupis: 2.2 - SO 02.2 Úsek 2, km úpravy 0,580 - 1,0142
Úroveň 3: **11 - Úsek 11 - km úpravy - 0,8649 - 0,9066**

Místo: K.ú. Němčice u České Třebové

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč:

Datum: 29. 5. 2018

Projektant: Šindlar s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	5 674,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 673,24
998 - Přesun hmot	0,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO Němčice - ZL 3 - více práce

Objekt:

2 - SO 02 Úprava toku Zlatý Pásek

Soupis:

2.2 - SO 02.2 Úsek 2, km úpravy 0,580 - 1,0142

Úroveň 3:

11 - Úsek 11 - km úpravy - 0,8649 - 0,9066

Místo:

K.ú. Němčice u České Třebové

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Šindlar s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 674,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 674,07

D	3		Svislá a kompletní konstrukce				5 673,24	
1	K	317353311	Bednění mostní římsy vložení matrice do bednění	m2	1,330	98,60	131,14	CS ÚRS 2015 01
	W		příloha D.3.1.11., D.3.1.11.a., D.3.1.11.b., dle TZ					
	W		1,75*1,52/2		1,330			

2	M	5330190001	bednění a díly strojů a zařízení pro zemní, stavební a silniční práce bednění systémové matrice pro vytváření strukturovaných povrchů (dřevo,kámen,zaivo)	m2	0,133	3 500,00	465,50	
	W		desetinásobná obratovost					
	W		1,33*0,1		0,133			

5	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	3,509	550,00	1 929,95	CS ÚRS 2015 01
	W		1,33		1,330			
	W		7*0,19*0,77		1,024			
	W		6*0,25*0,77		1,155			
	W		Součet		3,509			

6	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	3,509	50,00	175,45	CS ÚRS 2015 01
	W		dle položky zřízení					
	W		3,509		3,509			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,016	22 500,00	360,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,33*0,012		0,016			
3	K	R013	Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37 XF3	m ³	1,024	2 300,00	2 355,20	
	VV		práce vychází z URS položky 321321116 , s výjimkou specifikace materiálu					
	VV		příloha D.3.1.11., D.3.1.11.a., D.3.1.11.b					
	VV		1,75*1,52/2*0,77		1,024			
4	K	R033	Příplatek za ztížené podmínky pro přesun betonových směsí na vzdálenost přes 30 m	m	1,024	250,00	256,00	
	VV		1,024		1,024			
	D	998	Přesun hmot				0,83	
8	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,052	10,00	0,52	CS ÚRS 2015 01
9	K	R026	Příplatek za ztížené podmínky pro přesun hmot	t	0,052	6,00	0,31	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
PPO Němčice - ZL 3 - více práce
Objekt:
4 - Ostatní a vedlejší náklady
Soupis:
4.1 - Staveniště a příjezdové komunikace
Úroveň 3:

4.1.1 - Provizorní příjezd k SO 01 Suchá nádrž Člupek

KSO: K.ú. Němčice u České Třebové
Místo:

CC-CZ: 24208
Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

IČ: 26003236
DIČ: 260 03 236

Projektant:

Šindlar s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

20 663,27

DPH základní
snížená

Základ daně
20 663,27
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 339,29
0,00

Cena s DPH

v CZK

25 002,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PPO Němčice - ZL 3 - více práce

Objekt: 4 - Ostatní a vedlejší náklady

Soupis: 4.1 - Staveniště a příjezdové komunikace

Úroveň 3:

4.1.1 - Provizorní příjezd k SO 01 Suchá nádrž Člupek

Místo: K.ú. Němčice u České Třebové

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč:

Datum: 29. 5. 2018

Projektant: Šindlar s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

20 663,27

HSV - Práce a dodávky HSV

20 663,27

1 - Zemní práce

0,00

5 - Komunikace

20 663,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PPO Němčice - ZL 3 - více práce

Objekt: 4 - Ostatní a vedlejší náklady

Soupis: 4.1 - Staveniště a příjezdové komunikace

Úroveň 3: 4.1.1 - Provizorní příjezd k SO 01 Suchá nádrž Člupek

Místo: K.ú. Němčice u České Třebové

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Šindlar s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 663,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

20 663,27

D 1

Zemní práce

0,00

D 5

Komunikace

20 663,27

2 K R032.1

Přístupová komunikace k poldru

20 663,27

Soub

20 663,27

W

prodloužení přístupové komunikace k poldru

W

zřízení a odstranění přístupové komunikace v celkové délce 18,0 m dle TZ

W

1

1,000